



V. Tolă-Bittan
15.12.16

PRIMĂRIA
Municipiului Sf. Gheorghe
Nr. 73757
Ziua 14 luna 12 anul 2016

Sepsi ReKreativ Sa.
J14/251/2015
CUI: RO 35244130

CATRE:

Primaria Municipiul Sf Gheorghe

Prin prezenta rugam modificarea din Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public si privat nr 6280/29.01.2016 , anexele 4A , 4B, 4D, 4E privind bunurile predate .

La inventarierea efectiva produs in perioada 17.02.2016-27.02.2016 pe baza dispozitiei nr .306/2016 , s-a constatat diferente intre anexele din Contract de delegare si inventarul propriu zis , conform anexele ce vor fi anexate.

Director general



Sepsi ReKreativ Sa.

520036 - Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr. 7

+40-267-318-202 office@recreativ.club www.recreativ.club

Lista bunurilor mobile/obiectelor de inventar care nu au fost preluate cu ocazia inventarierii (conf. Dispoz. Nr.306/2016) si solicitate a fi scoase din Contractul de delegare a gestiunii serviciului nr. 6280/2016

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar	Priveste Anexa nr.4 __ din ctr.de delegare nr. 6280/2016
27	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	10	propuse spre casare	21,00	210,00	D
36	PATENT	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	11,00	11,00	B
37	CIOCAN	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	12,99	12,99	B
38	CIOCAN	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	7,50	7,50	B
249	COASA	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	18,00	18,00	B
101	TERMOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1	propuse spre casare	60,00	60,00	A
69	MANUSI PROTECTIE	SUGAS BAI	10	propuse spre casare	5,00	50,00	B
80	CIOCAN	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	9,99	9,99	B
137	LOPATA TABLA	SUGAS BAI	6	propuse spre casare	58,00	348,00	B
138	CAZMA	SUGAS BAI	1	propuse spre casare	11,98	11,98	B
141	COS GUNOI	SUGAS BAI	4	propuse spre casare	11,00	44,00	B
142	COS GUNOI	SUGAS BAI	3	propuse spre casare	25,00	75,00	B
143	COS GUNOI	SUGAS BAI	2	propuse spre casare	33,00	66,00	B
147	LOPATA	SUGAS BAI	3	propuse spre casare	10,50	31,50	B
148	LOPATA	SUGAS BAI	2	propuse spre casare	12,40	24,80	B
93	HUSA SCAUN AUTO	LUNCA OLTULUI 7	1	bit de fier	147,00	147,00	A
76	ASCENSION PETZL	SUGAS BAI	2	si agrement	194,91	389,82	B
77	CARABINIERA	SUGAS BAI	20	✓	79,91	1.598,10	B
78	CARABINIERA VERTIGO	SUGAS BAI	100	✓	79,91	7.990,50	B
79	CASCA PETZL	SUGAS BAI	42	✓	219,90	9.235,84	B
81	COARDA STATICA	SUGAS BAI	60	✓	8,00	480,00	B
82	COBORATOR PETZL	SUGAS BAI	2	✓	484,90	969,80	B
83	CORDELINA TENDOM	SUGAS BAI	200	✓	3,00	600,00	B
84	FILEU TENIS DE CAMP	SUGAS BAI	1	✓	925,00	925,00	B
85	HAM ASPIR	SUGAS BAI	22	✓	189,91	4.178,02	B
86	HAM PETZL	SUGAS BAI	10	✓	189,90	1.899,00	B
87	HAM SIMBA	SUGAS BAI	10	✓	189,90	1.899,00	B
88	LANTERNA	SUGAS BAI	1	✓	21,00	21,00	B
89	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6	✓	24,90	149,39	B
90	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6	✓	29,90	179,38	B
91	LONJA PETZL	SUGAS BAI	4	✓	64,90	259,60	B

92	LONJA PETZL	SUGAS BAI	5	Sir de sport si agresie.	74,89	374,45	B
93	LONJA PETZL	SUGAS BAI	21		114,89	2.412,69	B
94	LONJA PETZL	SUGAS BAI	23	4	129,90	2.987,70	B
97	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	6	4	74,89	449,34	B
98	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	15	4	234,91	3.523,65	B
99	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	10	4	449,89	4.498,90	B
100	STALPI TENIS OTEL	SUGAS BAI	1	4	745,00	745,00	B
101	CARABINIERA OXAN	SUGAS BAI	30	4	34,91	1.047,30	B
102	PROIECTOR HALIDE	SUGAS BAI	2	4	400,00	800,00	B
104	BUCLA ECHIPATA	SUGAS BAI	24	4	47,00	1.128,00	B
105	CARABINIERA	SUGAS BAI	20	4	39,90	798,00	B
107	COARDA DINAMICA	SUGAS BAI	4	4	196,50	786,00	B
108	GRI GRI2	SUGAS BAI	2	4	300,00	600,00	B
109	HAM AERO TEAM	SUGAS BAI	4	4	164,00	656,00	B
110	HAM BAMBI	SUGAS BAI	1	4	149,99	149,99	B
111	HAM STOUT CASSIN	SUGAS BAI	4	4	253,00	1.012,00	B
112	HAM TWISTER KID	SUGAS BAI	4	4	215,00	860,00	B
113	LANT DE RAPEL	SUGAS BAI	10	4	39,00	390,00	B
116	REVERSO	SUGAS BAI	2	4	120,00	240,00	B
150	MINGE TC SPARTAN	SUGAS BAI	6	4	8,00	48,00	B
151	MINGE TM JOOLA	SUGAS BAI	10	4	2,50	25,00	B
153	PALETA TM SALTA	SUGAS BAI	4	4	22,00	88,00	B
154	RACHETA TC WP 17	SUGAS BAI	4	4	39,00	156,00	B
155	TAC BILIARD	SUGAS BAI	2	4	40,00	80,00	B
156	VARF TAC DIF MARIMI	SUGAS BAI	10	4	1,00	10,00	B
					6749,09	54.787,46	

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Su pra fa a ter en	PUBLIC/PRIVAT	Priveste Anexa nr.4 __ din ctr.de delegare nr. 6280/2016
14	Masina de batut zapada	SUGAS BAI	635	2129	2.1.24.7	49.625,02	propus spre casare		PUBLIC	B

Lista bunurilor mobile - mijloace fixe si obiecte de inventar - care au fost preluate cu ocazia inventarierii (conf. Dispoz. Nr.306/2016) si solicitate a fi introduse in Contractul de delegare a gestiunii

Mijloace fixe preluate in gestiune

NR.CRT	DENUMIRE BUN	ADRESA	NR. INVENTAR	COD DE CLASIFICARE DIN CATALOG	VALOARE DE INVENTAR	NR. CF	SUPRAFATA TEREN	Priveste Anexa nr.4 __ din ctr.de delegare nr. 6280/2016
1	SCHELA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	100057	1.1.2.1	7.305,36			4E
2	TABELA ELECTRONICA MULTISPORT	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	100355	3.4	9.274,02			4E
3	ECHIPAMENT DE JOACA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	100153	3.1.6	22.113,68			4D
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	BAZA SPA SUGAS BAI	100758	3.3.5	7.451,18			4C
5	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 2 CAMERE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100598	3.3.5	6.655,35			4B
6	SISTEM DE CONTROL ACCES TICKETING	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100601	2.2.9	100.113,72			4B
7	IMPRIMANTA FISCALA CUSTOM XKUBEF	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100602	2.2.9	3.683,54			4B
8	RIGOLA CAROSABILA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100690	1.8.7	45.257,09			4B
9	CAMERE DE CAPTARE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100691	1.8.12	4.450,59			4B
10	DREN LONGITUDINAL	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100692	1.8.2	9.921,00			4B
11	EVACUAREA APELOR PLUVIALE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100693	1.8.7	23.642,53			4B

239.868,06

Obiecte de inventar preluate in gestiune

NR. CRT	DENUMIRE BUN	ADRESA	NR. INVENTAR	CANTITATI	VALOARE DE INVENTAR	Priveste Anexa nr.4 __ din ctr.de delegare nr. 6280/2016
1	F 2002 BUSINESS	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	313,00	4E
2	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		3	252,00	4E
3	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		4	336,00	4E
4	STINGATOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		4	340,00	4E
5	CEAS PERETE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	40,00	4A
6	PERIE AUTO SIROFLEX	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	51,50	4A

7	SET PERIE SPALARE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	77,00	4A
8	CALCULATOR P4 GHZ 256 MB	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	99,00	4A
9	CALC BIROU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	25,68	4A
10	APARAT PT FILTRARE APA POTABILA F 2002 BUSINESS	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	313,00	4A
11	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI		7	5.600,00	4C
12	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI		12	4.200,00	4C
13	RULETA	SUGAS BAI		1	23,92	4B
14	ROABA	SUGAS BAI		1	150,00	4B
15	MOTOROLA TLKR- T80EX	SUGAS BAI		3	1.350,36	4C
16	TAG-URI PERSONALIZATE	SUGAS BAI		500	6.900,00	4C
17	PROIECTOR HALIDE	SUGAS BAI		2	800,00	4B
18	VIDEO IP CAMERA	SUGAS BAI		1	799,99	4B

21.671,45

PROCES VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE A MIJLOACELOR FIXI ANEXA NR.1

NR CRT	DENUMIRE BUN	ADRESA	NR. INVENTAR	COD DE CLASIFICAR E DIN CATALAOG	VALOARE DE INVENTAR	NR. CF	SUPRAFATA TEREN
1	SCHELA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	100057	1.1.2.1	7,305.36		
2	TABELA ELECTRONICA MULTISPORT	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	100355	3.4	9,274.02		
3	SALA DE SPORT 150LOCURI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	500	2.1.24.2	3,931,334.90	✓	
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	100655	3.3.5	3,008.9600		
5	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	100656	3.3.5	3,008.9600		
6	SAUNA USCATA IBK	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	100903	2.1.25.4	19,999.9900		
7	SAUNA USCATA IBK	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	100904	2.1.25.4	20,000.0000		
8	SAUNA CU ACCESORII	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8139	2.1.25.4	22,545.3400		
9	SISTEM AUDIO BOXE, MIXER, MICROFON	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8165	2.1.22.9	9,698.3800		

X

X

10	SAUNA SAWO	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8181	2.1.25.4	19,910.3500		
11	CORDON DE DEPARTAJATE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8196	2.1.28	14,588.2200		
12	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8280	2.2.9	2,802.0900		
13	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	8280A	2.2.9	29,109.9200		
14	CLADIRE PISCINA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	577	1.6.2	3,395,180.4200		
15	SOLARIU SIN INCINTA PISCINEI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	577C	2.1.17.7	13,644.0000		
16	INSTALATIE DE AER CONDITIONAT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	577D	2.1.17.3.1	4,145.0000		
17	ASPIRATOR THUNDER 30 PT PISCINA	STRAND STRADA SPORTURILOR	100651	3.4	13,743.59		
18	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	STRAND STRADA SPORTURILOR	100657	3.3.5	3,008.96		
19	ECHIPAMENT DE JOACA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	100153	3.1.6	22,113.68		
20	STRAND NEACOPERIT PLAJA	STRAND STRADA SPORTURILOR	263	1.6.2	946,750.88		
21	CLADIRE PRINCIPALA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	264	1.6.2	812,617.10		

22	CENTRALA TERMICA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	264A	2.1.16.5	195,379.33		
23	SALA POMPELOR	STRAND STRADA SPORTURILOR	264B	1.8.12	832,741.93		
24	BAZIN DE INOT	STRAND STRADA SPORTURILOR	265	1.6.2	788,055.90		
25	BAZIN SENZATII	STRAND STRADA SPORTURILOR	265A	1.6.2	715,302.12		
26	PAVAJ STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR	265B	1.3.7.2	27,340.00		
27	BAZIN COPII	STRAND STRADA SPORTURILOR	266	1.6.2	491,932.45		
28	BAZIN CU TOPOGANE	STRAND STRADA SPORTURILOR	266B	1.6.2	1,161,703.93		
29	APOMETRU #80 CONTORIZARE CONSUM APA	STRAND STRADA SPORTURILOR	113316,N	1.9.2.2	8,432.92		
30	APARAT DE CLORINARE	STRAND STRADA SPORTURILOR	113320	2.1.24.4.1	15,186.74		
31	TEREN PARTIE DE SCHII 0,98HA	SUGAS BAI	73765	80.3	6,121.18		0,98 HA
32	TEREN PENTRU BAZIN COLECTOR-INSTALATIE ZAPADA ARTIFICIALA	SUGAS BAI	73790	80.3	2,944.94		0,4822 HA
33	TEREN LUNCA OLTULUI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI	TPR548A	80.3	367,438.48		2758 MP
34	TEREN AFERENT CLADIRE SALVAMONT	SUGAS BAI	TPR835	80.3	66,613.22		500 MP
35	MASA DE RECEPTIE BAZA DE TRATAMENT SUGAS BAI	BAZA SPA SUGAS BAI	100606	3.1.6	3,583.65		

36	BICICLETA CAMERA BREMSHEY BE	BAZA SPA SUGAS BAI	100607	2.1.25.4	3,020.51		
37	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	BAZA SPA SUGAS BAI	100608	2.1.25.4	5,426.67		
38	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	BAZA SPA SUGAS BAI	100609	2.1.25.4	5,426.67		
39	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	BAZA SPA SUGAS BAI	100758	3.3.5	7,451.18		
40	PARTIE DE SCHI NR.1	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100200	1.6.2	690,905.45		
41	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 2 CAMERE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100598	3.3.5	6,655.35		
42	SISTEM DE CONTROL ACCES TICKETING	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100601	2.2.9	100,113.72		
43	IMPRIMANTA FISCALA CUSTOM XKUBEF	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100602	2.2.9	3,683.54		
44	MASINA DE BATUT ZAPADA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	8166	2.1.24.7	96,788.44		
45	SALVAMONT DE CORP DE SUPRAVEGHERE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100187	1.6.2	2,196,541.72	>	
46	PARTIE DE SCHI NR.2	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100201	1.6.2	1,870,021.14		
47	LAC- CONSTRUCTIE PT TUN DE ZAPADA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100323	1.4.6	1,276,698.42		
48	INSTALATII RETELE DE PA - LAC ARTIFICIAL	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100324	1.8.6	1,584,316.40		
49	POMPA SI COMPRESOR PT. TUN DE ZAPADA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100325	2.1.17.1.2	213,293.88		
50	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100326	2.1.17.7	256,399.58		
51	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100327	2.1.17.7	260,787.38		
52	CASA DE POMPA SECUNDARA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100331	1.8.12	45,145.25	x	
53	RIGOLA CAROSABILA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100690	1.8.7	45,257.09		

54	CAMERE DE CAPTARE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100691	1.8.12	4,450.59		
55	DREN LONGITUDINAL	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100692	1.8.2	9,921.00		
56	EVACUAREA APELOR PLUVIALE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	100693	1.8.7	23,642.53		
57	CLADIRI, LINIE DE FUNICULAR PISTA NOUA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	262	1.3.14.1	164,483.29	✓	
TOTAL					22,856,996.71		

PROCES VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE A BUNURILOR MOBILE

ANEXA NR.2

NR. CRT	DENUMIRE BUN	ADRESA	NR. INVENTAR	CANTITATI	VALOARE DE INVENTAR	NR. CF	SUPRAFATA TEREN	PUBLIC/ PRIVAT
1	DULAP BAIE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	18.00			
2	CUIER LEMN	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	0.01			
3	PLASA POARTA HANDBAL	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		2	3,119.98			
4	MOCHETA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	8,500.00			
5	BANCA CU SPATAR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	220.14			
6	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	252.28			
7	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	252.28			
8	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	252.28			
9	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	252.28			
10	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	252.28			

11	DULAP 3 USI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	7	2,100.00			
12	GREBLA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	6.50			
13	COS GUNOI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	22.50			
14	JALUZELE INTERIOARE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	3,230.00			
15	ASPERSOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	224.00			
16	CALCULATOR INTEL	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	1,799.28			
17	STAMPILA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	65.10			
18	ROABA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	2	260.00			
19	LOPATA ZAPADA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	17.43			
20	LAMPA CU SENZOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	2	96.00			
21	BANCI CU SPATAR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	5	2,000.00			
22	COS GUNOI PTR SORTARE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	3	151.95			

23	CLESTE PTR TEVI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	31.30			
24	CUIER	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	11.49			
25	GREBLA FRUNZA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		2	37.66			
26	GREBLA FRUNZA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	36.00			
27	MASINA GAURIT	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	739.99			
28	OGLINDA 70X70	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	70.00			
29	SUORT PROSOP	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	54.00			
30	LAVOAR ALB	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	92.50			
31	PROIECTOR LED	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	150.00			
32	DULAP METALIC	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		1	155.00			
33	COS HARTIE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		5	25.00			
34	COS GUNOI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR		3	84.00			

35	PISTOL PTR ANCORA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	80.99			
36	PROIECTOR LED	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	150.00			
37	RULETA	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	7.30			
38	SCARA ALUMINIU	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	629.99			
39	SPACLU MANER	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	1.99			
40	COS GUNOI	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	3	75.00			
41	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	3	252.00			
42	CLESTE REGLABIL	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	80.00			
43	DK RADIATOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	427.34			
44	FIER PEND	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	108.27			
45	HAMMER ARGINTIE	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	2	158.00			
46	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	4	336.00			

47	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	5	420.00			
48	VAS PLASTIC	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	2	84.00			
49	CANCIOC	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	15.00			
50	MOPS	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	28.47			
51	F 2002 BUSINESS	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	1	313.00			
52	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	3	252.00			
53	STERGATOR PICIOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	4	336.00			
54	STINGATOR	BAZA SPORTIVA STRADA VANATORILOR	4	340.00			
55	BUTOI	STRAND STRADA SPORTURILOR	25	450.00			
56	CANISTRA 20 L	STRAND STRADA SPORTURILOR	25	475.00			
57	DULAP BIROU	STRAND STRADA SPORTURILOR	1	299.97			
58	ETAJERA RECEPTIE	STRAND STRADA SPORTURILOR	1	1,090.00			

59	MASA SEMIROTUNDA	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	1,580.00			
60	MASINA TUNS GAZON	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	1,580.00			
61	MOTOCOASA FS	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	690.00			
62	PAT PISCINA ALB	STRAND STRADA SPORTURILOR		40	5,400.00			
63	POMPA SUBMERSIBILA	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	220.00			
64	STERGATOR PICIOR	STRAND STRADA SPORTURILOR		4	332.04			
65	STINGATOR PRESURIZAT	STRAND STRADA SPORTURILOR		5	566.90			
66	SUPORT UMBRELA	STRAND STRADA SPORTURILOR		2	96.00			
67	TERMOMETRU 1	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	29.96			
68	UMBRELA AMAZON	STRAND STRADA SPORTURILOR		2	50.00			
69	DOZATOR SAPUN LICHID	STRAND STRADA SPORTURILOR		6	75.00			
70	BANNER INSCRIPTIONAT	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	648.00			

71	FURTUN DE REFULARE	STRAND STRADA SPORTURILOR		3	930.00			
72	GREBLA	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	74.00			
73	JALUZELE VERTICALE	STRAND STRADA SPORTURILOR		2	599.98			
74	MISRTIE	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	8.90			
75	PANOU INFORMATIV	STRAND STRADA SPORTURILOR		4	59.52			
76	PANOU INFORMATIV	STRAND STRADA SPORTURILOR		2	59.52			
77	PANOU INFORMATIV	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	80.60			
78	PANOU INFORMATIV	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	105.40			
79	ROABA	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	158.00			
80	ROLETE TEXTILE	STRAND STRADA SPORTURILOR		4	378.08			
81	SCARA ALUMINIU	STRAND STRADA SPORTURILOR		1	325.00			
82	STERGATOR PICIOR	STRAND STRADA SPORTURILOR		3	84.00			

95	BIROU 80 CM	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	100.00			
96	BIROU 136 CM	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	146.00			
97	LOPATA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	10.00			
98	OGLINDA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		10	240.00			
99	LOPATA ZAPADA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	66.00			
100	ETAJERA CU USI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	250.00			
101	CORP MOBIL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	220.00			
102	COLTAR CONSILIER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	55.00			
103	USA INTERIOARA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	600.00			
104	SCRUMIERA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	130.00			
105	SCAUN PIELE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	130.00			
106	PERFORATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	8.00			

107	PERFORATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	9.00			
108	PATENT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	7.00			
109	PATENT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	5.00			
110	MOBILIER BAIE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	320.00			
111	MENGHINA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	191.00			
112	ASPIRATOR PHILIPS	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	649.89			
113	COASA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	16.00			
114	VENTILATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	84.00			
115	BUTOI PLASTIC	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		28	532.00			
116	COLAC DE SALVARE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		3	966.90			
117	HAINE LUCRU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	14.00			
118	LAMPA CU SENZOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	16.51			

119	SAPA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	25.36			
120	STROPITOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	30.00			
121	LG DVD	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	64.26			
122	CANISTRA 20 L	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		15	243.60			
123	CLESTE POPNIT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	60.00			
124	CLESTE POPNIT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	54.99			
125	COS DE GUNOI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		11	2,376.00			
126	PAT PISCINA ALB	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		5	840.00			
127	POMPA DOZARE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		4	4,960.00			
128	TOPOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	34.50			
129	IMPRIMANTA HP 1000	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	590.00			
130	VESTA AVERTIZOARE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	37.84			

131	CALCULATOR P4 GHZ 256 MB	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	99.00			
132	CALC BIROU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	25.68			
133	MISTRII	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	6.49			
134	GREBLA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	15.96			
135	SET PLAJA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		8	1,280.00			
136	CUIER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	72.00			
137	CAPSATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	4.26			
138	TELEFON	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	49.99			
139	GALEATA CU MOP	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	15.06			
140	CLESTE VOLTAMPER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	9.99			
141	CLESTE VOLTAMPER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	6.00			
142	FURTUN DE REFULARE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	1,289.60			

143	CAPSATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	15.00			
144	SERTAR DE BANI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	310.00			
145	SERTAR DE BANI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		3	930.00			
146	BIDINEA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		5	35.00			
147	CANISTRA 20L	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	34.00			
148	MULTIF.HP LASER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	600.89			
149	CANISTRA 20L	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		25	450.00			
150	CHEIE F	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	14.50			
151	SCRUMIERA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	72.00			
152	SIST DE ACCES CORP MBN 210Y	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	1,560.00			
153	CALCULATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	12.99			
154	SCRUMIERA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	76.00			

155	SPACLU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	5.50			
156	TENSIOMETRU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	100.00			
157	ALIMENTATOR ROYAL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	68.20			
158	CENTURA SIGURANTA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	18.00			
159	LAMPA LIPIT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	66.99			
160	MISTRIE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	6.00			
161	PANOU INFORMATIV	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		7	434.00			
162	PERDEA POL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		10	430.00			
163	PRELUNGITOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	8.66			
164	PRELUNGITOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	19.53			
165	USCATOR PAR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		3	360.00			
166	CAPSATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	3.79			

167	CLESTE CU LANTI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	91.10			
168	APARAT PT FILTRARE APA POTABILA F 2002 BUSINESS	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	313.00			
169	LAMPA BIROU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	60.00			
170	LOPATA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	26.59			
171	PRINTER SAMSUNG PT CHITANTA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	1,723.00			
172	SEIF SPEEDY	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	558.00			
173	STERGATOR PICIOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		25	2,099.93			
174	SUBLER DIGITAL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	29.49			
175	BUTOI CU MANER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	262.02			
176	CALCULATOR BIROU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	39.99			
177	GALEATA CU MOP	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		12	144.03			
178	TERMOMETRU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	149.97			

179	APARAT DE SUDURA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	599.00			
180	ASPIRATOR VC2511	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	899.00			
181	COS CU PEDALA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	25.00			
182	COS GUNOI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	11.00			
183	GALEATA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	24.00			
184	GALEATA CU MOP	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		5	75.00			
185	GALEATA CU MOP	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	44.00			
186	LINGURA LEMN	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	128.96			
187	MASCA SUDURA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	55.50			
188	POLIZOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	259.00			
189	ROABA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	153.00			
190	SLEFUITOR BO 3711	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	458.99			

191	STERGATOR PICIOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	58.04			
192	STERGATOR PICIOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		38	3,534.00			
193	TENSIOMETRU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	175.00			
194	TRANSFORMATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	132.00			
195	USCATOR DE PAR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		5	1,829.00			
196	SURUBEL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	46.51			
197	SCAUNE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		30	1,050.00			
198	CADA DUS ACRYL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	145.01			
199	CADA DUS ACRYL	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	129.00			
200	COS HARTIE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	4.00			
201	INSTALATII DE POM	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	6.99			
202	CIZME CAUCIUC	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	22.99			

203	TARNACOP	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	16.99			
204	TRUSA MEDICALA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	205.00			
205	COS GUNOI	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		10	119.90			
206	SCAUN TERASA	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		5	104.95			
207	CASCA DE PROTECTIE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	32.10			
208	HALATE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		7	324.87			
209	HALATE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	114.24			
210	SALOPETE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		6	578.34			
211	HAINE LUCRU	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		2	140.00			
212	LAMPA CU SENZOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	16.51			
213	USCATOR DE PAR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		7	3,349.36			
214	PAT PTR MASAJ	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	195.00			

215	SCAUN RECEPTIE	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	45.00			
216	SCAUN SOLAR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	76.00			
217	BOILER ELECTRIC	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	350.00			
218	DVD PLAYER	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	245.00			
219	CALCULATOR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	372.00			
220	MONITOR LCD	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	255.00			
221	CORPURI PTR ILUMINAT	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		9	380.00			
222	CORP ILUM HALOGEN	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	580.00			
223	SCAUN ERGONOMIC	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		7	5,950.00			
224	OGLINDA SOLAR	PISCINA -STRADA LUNCA OLTULUI		1	95.00			
225	BIDINEA PVC	SUGAS BAI		2	16.00			
226	FURCA 3 DINTI	SUGAS BAI		1	10.50			
227	CAZMA	SUGAS BAI		2	33.00			
228	LOPATA GRAJD	SUGAS BAI		1	12.00			
229	CAZMA	SUGAS BAI		2	26.00			
230	TARNACOP 2,5 KG	SUGAS BAI		1	56.00			

231	CREION TENSIUNE 19 CM	SUGAS BAI		1	8.40		
232	CIOCAN 1 KG	SUGAS BAI		1	15.00		
233	CIOCAN 0,5 KG	SUGAS BAI		1	9.00		
234	RULETA 3 M	SUGAS BAI		1	9.00		
235	CASCA DE PROTECTIE	SUGAS BAI		6	94.44		
236	JACHETA	SUGAS BAI		5	87.45		
237	MOTOFERASTRAU	SUGAS BAI		1	1,789.99		
238	PANOU PUBLICITAR	SUGAS BAI		1	541.94		
239	POLIZOR	SUGAS BAI		1	365.00		
240	PRELUNGITOR	SUGAS BAI		1	18.99		
241	TOMBERON	SUGAS BAI		4	384.00		
242	TRUSA ANALIZA(AMPERMETRU)	SUGAS BAI		1	309.41		
243	TOPOR	SUGAS BAI		1	12.50		
244	SCARA AL	SUGAS BAI		1	525.00		
245	TOPOR	SUGAS BAI		1	8.50		
246	CRIC HIDRAULIC	SUGAS BAI		1	100.00		
247	PATENT	SUGAS BAI		1	14.00		
248	SET SURUBELNITA (6buc)	SUGAS BAI		1	8.00		
249	COASA	SUGAS BAI		1	18.00		
250	CHEIE FIXA	SUGAS BAI		1	4.00		
251	CHEIE FIXA	SUGAS BAI		1	13.00		
252	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI		2	7.00		
253	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI		2	6.00		
254	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI		1	3.90		
255	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI		1	3.70		
256	CHEIE	SUGAS BAI		1	8.00		
257	FIERESTRAU FIER	SUGAS BAI		1	4.49		
258	CHEIE INOX	SUGAS BAI		1	40.00		
259	SET CHEIE HEXAGON	SUGAS BAI		1	15.00		
260	PANOU INFORMATIV	SUGAS BAI		1	148.80		
261	GALEATA	SUGAS BAI		1	3.87		
262	CALORIFER	SUGAS BAI		1	180.00		
263	CLESTE MOX	SUGAS BAI		1	30.00		
264	COMPRESOR MONOF	SUGAS BAI		1	944.50		
265	CUTIE PROTECTIE SUFL	SUGAS BAI		1	1,860.00		
266	CUTIE PTR SCULE	SUGAS BAI		1	13.00		

267	GALEATA CU MOP	SUGAS BAI		1	10.99			
268	LAMPA GAZ	SUGAS BAI		1	42.00			
269	RADIATOR ULEI TESY	SUGAS BAI		2	200.00			
270	SET TRUSE	SUGAS BAI		1	179.99			
271	SUPORT BRAD CRACIUN	SUGAS BAI		1	600.00			
272	VHF PORTABIL	SUGAS BAI		3	1,359.66			
273	TOPOR	SUGAS BAI		1	72.30			
274	TRUSA VOPSIT	SUGAS BAI		1	182.50			
275	PRELUNGITOR	SUGAS BAI		1	19.50			
276	SALTEA DE PROT	SUGAS BAI		7	5,399.94			
277	APARAT DE MASURA	SUGAS BAI		1	74.01			
278	CHIUVEA	SUGAS BAI		1	203.00			
279	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI		3	126.48			
280	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI		2	178.56			
281	SEIF SPEEDY	SUGAS BAI		1	558.00			
282	SURUBEL	SUGAS BAI		1	18.20			
283	CHINGA	SUGAS BAI		30	120.30			
284	CLESTE COMBINAT	SUGAS BAI		1	20.50			
285	CLESTE CUIE	SUGAS BAI		1	15.50			
286	DOZATOR SAPUN LICH	SUGAS BAI		1	12.50			
287	GALEATA	SUGAS BAI		3	36.00			
288	GALEATA CU MOP	SUGAS BAI		4	88.00			
289	MISTRIE	SUGAS BAI		1	19.50			
290	MINCIOG	SUGAS BAI		1	59.00			
291	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI		7	5,600.00			
292	SALTEA POLIURETAN	SUGAS BAI		12	4,200.00			
293	RULETA	SUGAS BAI		1	23.92			
294	ROABA	SUGAS BAI		1	150.00			
295	MOTOROLA TLKR-T80EX	SUGAS BAI		3	1,350.36			
296	TAG-URI PERSONALIZAT	SUGAS BAI		500	6,900.00			
297	STEPPER KETTLER SIDE	SPA SUGAS BAI		1	440.00			
298	APARAT DE VIBROMASAJ	SPA SUGAS BAI		1	990.00			
299	BANCA ABDOMEN	SPA SUGAS BAI		2	1,040.00			
300	MINGE GIMNASTICA	SPA SUGAS BAI		2	158.00			
301	SCAUN	SPA SUGAS BAI		24	3,720.00			
302	MASA	SPA SUGAS BAI		6	2,040.00			

303	CABINA DUS 80X50	SPA SUGAS BAI		1	519.99			
304	PAT PLIANT DIN LEMN-SEZLONG CAPRI	SPA SUGAS BAI		4	3,437.28			
305	MASA SUZY	SPA SUGAS BAI		2	1,354.08			
306	SCAUN MELINDA	SPA SUGAS BAI		10	2,976.00			
307	SCAUN SUZY	SPA SUGAS BAI		8	2,579.20			
308	BANCA TIP VESTIAR	SPA SUGAS BAI		4	FV			
309	COS GUNOI	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		5	3.70			
310	SALTEA	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		2	44.00			
311	PATURA	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		4	44.00			
312	PERNA	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		1	1.47			
313	NOPTIERA	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		2	22.00			
314	LAMPADAR	SPATIU DE CAZARE SUGAS BAI		2	14.68			
315	FOTOLIU	CAZARE SUGAS BAI		2	22.00			
316	DULAP HAINE	SPATIU DE CAZARE SUGAS		3	66.00			
317	CUIER	SPATIU DE CAZARE SUGAS		7	51.38			
318	PAT SUPRAETAJAT	CAZARE SUGAS BAI		3				
319	PAT	CAZARE SUGAS BAI		2				
	TOTAL OBIECTE INVENTAR				153,575.12			

Lista obiectelor de inventar propuse pentru casare

Nr.crt	Denumirea bunurilor	Cod/nr de inv	Stoc	Pret unitar	Valoare
1	Canistra 20 L ✓		10	21	210
2	Patent ✓		1	11	11
3	Ciocan ✓		1	12,99	12,99
4	Ciocan ✓		1	7,5	7,5
5	Coasa ✓		1	18	18
6	Termometru ✓		1	60	60
7	Termometru ✓		1	65	65
8	Manusi protectie ✓		10	5	50
9	Ciocan ✓		1	9,99	9,99
10	Lopata Tabla ✓		6	58	348
11	Cazma ✓		1	11,98	11,98
12	Cos Gunoi ✓		2	11	22
13	Cos Gunoi ✓		3	25	75
14	Cos Gunoi ✓		2	33	66
15	Iopata ✓		3	10,5	31,5
16	Lopta ✓		2	12,4	24,8
17	Masina de tuns gazon	73550	1	4668,69	4668,69
18	Masina Tuns Gazon ME 410		1	559	559
19	Masina de batut zapada	2129	1	49625,29	49625,29
TOTAL					55876,74

4A
Baza de Inot
S.R.

Unitatea Primaria - 1000000000		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea PISCINA		Pagina
Magazia		Data										Tip: Corporal		1
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100655		1	1.00			3,008.96	3,008.96	✓				
2	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100656		1	1.00			3,008.96	3,008.96	✓				
3	SAUNA USCATA IBEK PROFESSIONAL HEAVY-DUTY	100903		1	1.00			19,999.99	19,999.99	✓				
4	SAUNA USCATA IBEK PROFESSIONAL HEAVY-DUTY	100904		1	1.00			20,000.00	20,000.00	✓				
5	SAUNA CU ACCESORII (8139		1	1.00			22,545.34	22,545.34	✓				
6	SISTEM AUDIO BOXE,MIXER,MICROFON	8165		1	1.00			9,698.38	9,698.38	✓				
7	SAUNA SAWO	8181		1	1.00			19,910.35	19,910.35	✓				
8	CORDON DE DEPARTAJARE	8196		1	1.00			14,588.22	14,588.22	✓				
9	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	8280		1	1.00			2,802.09	2,802.09	✓				
10	SISTEM DE INTRARE PISCINA	8280A		1	1.00			29,109.92	29,109.92	✓				
11	CLADIRE UPS-PISCINA	577		1	1.00			3,395,180.42	3,395,180.42	✓				
12	SOLARIU DIN INCINTA PISCINEI	577C		1	1.00			13,644.00	13,644.00	✓				
13	INSTALATIE DE AER CONDITIONAT DIN INCINTA PISCINEI	577D		1	1.00			4,145.00	4,145.00	✓				
Total									3,557,641.62					

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE		Gestionar (Responsabil mijloace fixe)		Contabilitate	
	Grosușo Istvan	Bazakal Istvan	K. Kolos	Stelut		
Semnatura						



4A

4D
Strand municipal SR

Unitatea Primaria - Comuna		LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea STRAND		Pagina			
Magazia		Data							Tip: Corporal		1			
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	ASPIRATOR THUNDER30 PT PISCINA	100651		1	1.00			13,743.59	13,743.59	✓				
2	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100657		1	1.00			3,008.96	3,008.96	✓				
3	ECHIP JOACA STR. STRANDULUI	100153		1	1.00			22,113.68	22,113.68	✓				
4	BAZA SPORTIVA -STRAND NEACOPERIT PLAJA	263		1	1.00			946,750.88	946,750.88	✓				
5	BAZA SPORTIVA - CLADIRE PRINCIPALA	264		1	1.00			812,617.10	812,617.10	✓				
6	CENTRALA TERMICA STRAND	264A		1	1.00			195,379.33	195,379.33	✓				
7	SALA POMPELOR - STRAND	264B		1	1.00			832,741.93	832,741.93	✓				
8	BAZA SPORTIVA - BAZIN DE INOT	265		1	1.00			788,055.90	788,055.90	✓				
9	BAZIN SENZATII - STRAND	265A		1	1.00			715,302.12	715,302.12	✓				
10	PAVAJ STRAND	265B		1	1.00			27,340.00	27,340.00	✓				
11	BAZA SPORTIVA - BAZIN COPII	266		1	1.00			491,932.45	491,932.45	✓				
12	BAZIN CU TOPOGANE - STRAND	266B		1	1.00			1,161,703.93	1,161,703.93	✓				
13	APOMETRU #80- CONTORIZ.CONS.APA	113316.N		1	1.00			8,432.92	8,432.92	✓				
14	APARAT DE CLORINARE	113320		1	1.00			15,186.74	15,186.74	✓				
Total									6,034,309.53					

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE				Gestionar (Responsabil mijloace fixe)	Contabilitate
Semnatura	Györfi István	Stancu Florin			Koryódi István	



715CINA

lebr.

44

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot		Pagina 1		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	FERASTRAU	2759	BUC	1	1			5.00				5.00		2000
2	DULAP CU USI	2760	BUC	1	1			200.00				200.00		1
3	DULAP CU 2USI	2761	BUC	1	1			300.00				300.00		1
4	DATIERA	2762	BUC	1	1			30.00				30.00		1
5	CUIER RICHTER	2763	BUC	2	2			82.00				164.00		2000
6	CUIER RICHTER	2764	BUC	95	45			21.00				945.00		1
7	STAMPILA	2767	BUC	1	1			74.00				74.00		1
8	STAMPILA	2768	BUC	1	1			43.00				43.00		1
9	CIOCAN 1KG	2769	BUC	1	1			10.00				10.00		1
10	CIOCAN 0.5 KG	2770	BUC	1	1			7.00				7.00		1
11	CHEI INSTALATII	2771	BUC	2	2			26.00				52.00		1
12	CAPSATOR	2772	BUC	1	1			6.00				6.00		1
13	BIROU 80 CM	2776	BUC	4	1			100.00				100.00		1
14	BIROU 138 CM	2777	BUC	1	1			146.00				146.00		1
15	LOPATA	2785	BUC	1	1			10.00				10.00		2000
16	OGLINDA	2788	BUC	10	10			24.00				240.00		1
17	NUMARATOR	2789	BUC	1	1			37.00				37.00		1
Numele și prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)				Contabilitate						
Gălbăi Iolanda		Făstăceș Iolanda		Konyechi Nicolae				2,369.00						
Semnătura														

44

PISCINA

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTA DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot		Pagina 2		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ		Valoarea de inventar	DEPRECIEREA		
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea	Motivul(cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus				Minus
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1 ETAJERA USI	2790	BUC	1	1			250.00				250.00		✓
	2 CORP MOBIL	2791	BUC	1	1			220.00				220.00		✓
	3 COLTAR CONSILIER	2792	BUC	1	1			55.00				55.00		✓
	4 USA INTERIOARA	2795	BUC	2	2			300.00				600.00		✓
	5 SCRUMIERA	2796	BUC	2	2			65.00				130.00		✓
	6 SCAUN PIELE	2798	BUC	1	1			130.00				130.00		✓
	7 PERFORATOR	2799	BUC	1	1			8.00				8.00		✓
	8 PERFORATOR	2800	BUC	1	1			9.00				9.00		✓
	9 PATENT	2802	BUC	1	1			7.00				7.00		✓
	10 PATENT	2803	BUC	1	1			5.00				5.00		✓
	11 MOBILIER BAIE	2804	BUC	1	1			320.00				320.00		✓
	12 MENGHINA	2805	BUC	1	1			191.00				191.00		✓
	13 ASPIRATOR PHILIPS	2818	BUC	1	1			649.89				649.89		✓ (co)
	14 COASA	2823	BUC	1	1			16.00				16.00		✓
	15 VENTILATOR	2825	BUC	1	1			84.00				84.00		✓
	16 BUTOI PLASTIC	2826	BUC	28	28			19.00				532.00		✓
	17 COLAC DE SALVARE	2829	BUC	3	3			322.30				966.90		✓
Numele și prenumele	Comisia de inventariere		Gestionar (Responsabil Imobilizări corporale)					Contabilitate						
	Gyö, 16.10.2018		Kócsák István					4,173.79						
Semnătura			Kócsák István					Căpitănel						

Direcția

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot				Pagina 3	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ				DEPRECIEREA		
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	HAINE LUCRU	2835	BUC	2	2			7.00				14.00		✓	
2	LAMPA CU SENZOR	2836	BUC	1	1			16.51				16.51		✓	
3	SAPA	2842	BUC	2	2			12.68				25.36		✓	
4	STROPITOR	2843	BUC	1	1			30.00				30.00		✓	
5	LG DVD	2845	BUC	1	1			64.26				64.26		✓	
6	CANISTRA 20 L	2847	BUC	5	15			16.24				243.60	P120	10 buc acvatezi	
7	CLESTE POPNIT	2848	BUC	1	1			60.00				60.00		✓	
8	CLESTE POPNIT	2849	BUC	1	1			54.99				54.99		✓	
9	COS DE GUNOI	2850	BUC	11	11			216.00				2,376.00		✓	
10	PAT PISCINA ALB	2855	BUC	5	5			168.00				840.00		✓	
11	POMPA DOZARE	2857	BUC	4	4			1240.00				4,960.00		✓ Casa	
12	TOPOR	2858	BUC	1	1			34.50				34.50		✓	
13	IMPRIMANTA	4000	BUC	1	1			590.00				590.00		✓	
14	VESTA AVERTIZOARE		BUC	2	2			18.92				37.84		✓	
15	STAMPILA		BUC	1	1			49.50				49.50		✓	
16	CASA DE MARCAT		BUC	1	1			249.90				249.90		✓	
17	MISTRII		BUC	1	1			6.49				6.49		✓	
Numele și prenumele		Comisia de Inventariere		Gestionar(Responsabil Imobilizării corporale)				Contabilitate							
Semnătura		Grigore Costel		Ionel Stelut				9,652.95							

HA

Peccato

Unitatea		LISTA DE INVENTARIERE								Gestiunea			Pagina	
PRIMĂRIA SF.GHEORGHE										Loc de depozitare Baza de inot			4	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	GREBLA		BUC	2	2			7.98				15.96		
2	SET PLAJA		BUC	8	8			160.00				1,280.00		
3	CUIER		BUC	2	2			36.00				72.00		
4	CAPSATOR		BUC	1	1			4.26				4.26		
5	TELEFON		BUC	1	1			49.99				49.99		
6	GALEATA CU MOP		BUC	1	1			15.06				15.06		
7	CLESTE VOLTAMPER		BUC	1	1			9.99				9.99		
8	CLESTE VOLTAMPER		BUC	1	1			6.00				6.00		
9	FURTUN DE REFULARE		BUC	2	2			644.80				1,289.60		
10	CAPSATOR		BUC	1	1			15.00				15.00		
11	SERTAR DE BANI		BUC	1	1			310.00				310.00		
12	SERTAR DE BANI		BUC	3	3			310.00				930.00		
13	BIDINEA		BUC	5	5			7.00				35.00		
14	CANISTRA 20L		BUC	2	2			17.00				34.00		
15	MULTIF.HP LASER		BUC	1	1			600.89				600.89		
16	CANISTRA 20L		BUC	25	25			18.00				450.00		
17	CHEIE F		BUC	1	1			14.50				14.50		
Numele și prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)				Contabilitate			5,132.25			
Semnătura		Györfi István		Könyvesi Péter				Cserházi						

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot		Pagina 5		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			DEPRECIEREA		
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	SCRUMIERA		BUC	1	1			72.00				72.00		✓
2	CORP MBN 210Y		BUC	2	2			780.00				1,560.00		✓
3	CALCULATOR		BUC	1	1			12.99				12.99		✓
4	SCRUMIERA		BUC	1	1			76.00				76.00		✓
5	SPACLU		BUC	1	1			5.50				5.50		✓
6	TENSIOMETRU		BUC	1	1			100.00				100.00		✓
7	ALIMENTATOR ROYAL		BUC	1	1			68.20				68.20		✓
8	CENTURA SIGURANTA		BUC	1	1			18.00				18.00		✓
9	LAMPA LIPIT		BUC	1	1			66.99				66.99		✓
10	MISTRIE		BUC	1	1			6.00				6.00		✓
11	PANOU INFORMATIV		BUC	7	7			62.00				434.00		✓
12	PERDEA POL		BUC	10	10			43.00				430.00		✓
13	PRELUNGITOR		BUC	1	1			8.66				8.66		✓
14	PRELUNGITOR		BUC	1	1			19.53				19.53		✓
15	USCATOR PAR		BUC	3	3			120.00				360.00		✓
16	CAPSATOR		BUC	1	1			3.79				3.79		✓
17	CLESTE CU LANTI		BUC	1	1			91.10				91.10		✓
Numele și prenumele	Comisia de Inventariere		Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)					Contabilitate		3,332.76				
Semnătura	6x5/5i 15 1510		Kory odi					T. 10 mde						

Piscu

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de Inot			Pagina 6	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	HUSA SCAUN AUTO		BUC	1	1			147.00				147.00	TRANSFERAT la	
2	LAMPA BIROU		BUC	1	1			60.00				60.00		u
3	LOPATA		BUC	1	1			26.59				26.59		u
4	PRINTER SAMSUNG		BUC	1	1			1723.00				1,723.00		u
5	SEIF SPEEDY		BUC	1	1			558.00				558.00		u
6	STERGATOR PICIOR		BUC	25	25			84.00				2,099.93		2 Cos
7	STINGATOR		BUC	1	1			32.00				32.00		u
8	SUBLER DIGITAL		BUC	1	1			29.49				29.49		u
9	TERMOMETRU		BUC	1	1			60.00				60.00	o	casat 2
10	BUTOI CU MANER		BUC	2	2			131.01				262.02		u
11	CALCULATOR BIROU		BUC	1	1			39.99				39.99		u
12	GALEATA CU MOP		BUC	12	12			12.00				144.03		2 Cos
13	TERMOMETRU		BUC	1	1			149.97				149.97	o	casat 2
14	APARAT DE SUDURA		BUC	1	1			599.00				599.00		u
15	ASPIRATOR VC2511		BUC	1	1			899.00				899.00		u
16	COS CU PEDALA		BUC	1	1			25.00				25.00		u
17	COS GUNOI		BUC	1	1			11.00				11.00		u
Numele și prenumele		Comisia de Inventariere		Gestionar(Responsabil Imobilizări (oragale)				Contabilitate			6,869.02			
Semnătura		Grosu		Konyak							6599,05			

Pesciwo

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot			Pagina 7		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de Inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea		Motivul(cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	GALEATA		BUC	2	2			12.00				24.00		✓ Coseat	
2	GALEATA CU MOP		BUC	5	5			15.00				75.00		✓	
3	GALEATA CU MOP		BUC	2	2			22.00				44.00		✓ Coseat	
4	LINGURA LEMN		BUC	2	2			64.48				128.96		✓ Coseat	
5	MASCA SUDURA		BUC	1	1			55.50				55.50		✓	
6	POLIZOR		BUC	1	1			259.00				259.00		✓	
7	ROABA		BUC	1	1			153.00				153.00		✓	
8	SLEFUTOR BO 3711		BUC	1	1			458.99				458.99		✓	
9	STERGATOR PICIOR		BUC	2	2			29.02				58.04		✓ Coseat	
10	STERGATOR PICIOR		BUC	38	38			93.00				3,534.00		✓	
11	TENSIOMETRU		BUC	1	1			175.00				175.00		✓	
12	TRANSFORMATOR		BUC	1	1			132.00				132.00		✓	
13	USCATOR DE PAR		BUC	5	5			365.80				1,829.00		✓ Coseat	
14	SURUBEL		BUC	1	1			46.51				46.51		✓	
15	SCAUNE		BUC	30	30			35.00				1,050.00		✓	
16	LOPATA ZAPADA		BUC	2	2			33.00				66.00		✓	
Numele și prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)				Contabilitate				8,089.00			
Semnătura															

44

Piscina

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE							Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot			Pagina 8		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	CADA DUS ACRYL		BUC	1	1			145.01	2			145.01		Cosot
2	CADA DUS ACRYL		BUC	1	1			129.00	2			129.00		Cosot
3	TERMOMETRU		BUC	1	1			65.00	2			65.00		Cosot
4	F 2002 BUSINESS		BUC	1	1			313.00	2			313.00		
5			BUC									-		
6			BUC									-		
7			BUC									-		
8			BUC									-		
9			BUC									-		
10			BUC									-		
11			BUC									-		
12			BUC									-		
13			BUC									-		
14			BUC									-		
15			BUC									-		
16			BUC									-		
17			BUC									-		
Numele și prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)				Contabilitate			652.01			
Semnătura		Györfi István		Kovács István				Contabilitate			40.267.78			

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE							Gestiunea Loc de depozitare Baza de inot-salina			Pagina 1		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	COS HARTIE		BUC	2	2			2				4.00		
2	INSTALATII DE POM		BUC	1	1			6.99				6.99		
3	CIZME CAUCIUC		BUC	1	1			22.99				22.99		
4	TARNACOP		BUC	1	1			16.99				16.99		
5	TRUSA MEDICALA		BUC	1	1			205				205.00		
6	COS GUNOI		BUC	10	10			11.99				119.90		
7	SCAUN TERASA		BUC	5	5			20.99				104.95		
8	CASCA DE PROTECTIE		BUC	2	2			16.05				32.10		
9	HALATE		BUC	7	7			46.41				324.87		
10	HALATE		BUC	2	2			57.12				114.24		
11	SALOPETE		BUC	6	6			96.39				578.34		
12	HAINE LUCRU		BUC	2	2			70				140.00		
13	LAMPA CU SENZOR		BUC	1	1			16.51				16.51		
14	USCATOR DE PAR		BUC	7	7			478.48				3,349.36		
15	PAT PTR MASAJ		BUC	1	1			195				195.00		
16	SCAUN RECEPTIE		BUC	1	1			45				45.00		
17	SCAUN SOLAR		BUC	1	1			76				76.00		
Numele și prenumele	Comisia de inventariere			Gestionar(Responsabil imobilități corporale)				Contabilitate			5,352.24			
	Căpitan			Koryadi										
Semnătura														

44

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE							Gestiunea			Pagina		
PRIMĂRIA SF.GHEORGHE									Loc de depozitare Baza de incalzire			2		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			DEPRECIEREA		
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	BOILER ELECTRIC		BUC	1	1			350				350.00		2
2	DVD PLAYER		BUC	1	1			245				245.00		1
3	CALCULATOR		BUC	1	1			372				372.00		2
4	MONITOR LCD		BUC	1	1			255				255.00		2
5	CORPURI PTR ILUMINAT		BUC	9	9			42.222				380.00		2
6	CORP ILUM HALOGEN		BUC	1	1			580				580.00		2
7	SCAUN ERGONOMIC		BUC	7	7			850				5,950.00		2
8	OGLINDA SOLAR		BUC	1	1			95				95.00		2
9			BUC									-		
10			BUC									-		
11			BUC									-		
12			BUC									-		
13			BUC									-		
14			BUC									-		
15			BUC									-		
16			BUC									-		
17			BUC									-		
Numele și prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabil inventarizări contabile)				Contabilitate		8.227.00		8.227.18		
Semnătura		Gheorghe Stoica		Roggea						13,579.24				

CALCULATOR BIROU - 25,6680 - 1.B.
 CALCULATOR P4 1.5 - 99,00 - 1 buc
 CEAS PERETE - 20,004 - 2 buc
 PERIE AUTO SIROFLEX - 51,1972 - 1 " -
 SET. PERIE AUTO - 77,004 - 1 " -

13,579.24

53,647.01

53,620.82

SPA

Unitatea Primaria - Gradinarie		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea BAZA SPA SUGAS BAI		Pagina
Magazia		Data										Tip: Corporal		1
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	MASA RECEPTIE BAZA TR. SUGAS BAI	100606		1	1.00			3,583.65	3,583.65				-	
2	BICICLETA CAMERA BREMSHEY BE	100607		1	1.00			3,020.51	3,020.51				-	
3	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	100608		1	1.00			5,426.67	5,426.67				-	
4	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	100609		1	1.00			5,426.67	5,426.67				-	
5	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100758		1	1.00			7,451.18	7,451.18	✓			-	
6	CENTRUL DE AGREMENT SPA	101126		1	1.00			1,871,280.00	1,871,280.00			1,554,400	-	
Total									1,896,188.68					

1. SALTEA POLIURETAN 12 buc Pret 11. 350
 2. - " - - " - 7 buc 800
 3. TAGURI PERSONALIZATE 500 buc 13,80
 4. MOTOROLA TLKR 3 buc 450,12

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE		Gestionar (Responsabil mijloace fixe)	Contabilitate
	640 161 1315	14-3-12		
Semnatura	<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>



Unitatea Primaria - 70.02.50		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea SEPSI REKREATIV SA		Pagina
Magazia												Tip: Corporal		1
		Data												
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	TEREN PT PARTIE DE SCHI 0.98 HA	73765			1.00			6,121.18	6,121.18					
2	TEREN PT BAZIN COLECTOR -INST ZAPADA ARTIFICIALA	73790			1.00			2,944.94	2,944.94					
3	TEREN LUNCA OLTULUI 2758mp-BAZA INOT	TPR548A			1.00			367,438.48	367,438.48					
4	TEREN AF CL SALVAMONTS. 500 MP	TPR835			1.00			66,613.22	66,613.22					
Total									443,117.82					

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE					Gestiunea (Responsabil mijloace fixe)		Contabilitate	
	6y 15/10/1500 TAZAKAS GHIZELA					[Signature]		[Signature]	
Semnatura	[Signature]					[Signature]		[Signature]	



Sef de sect
rebu

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare SUGAS BAI		Pagina 5			
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA		
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	MISTRIE		BUC	1	1			19,50				19,50			
2	RULETA		BUC	1	1			23,92				23,92			
3	ROABA		BUC	1	1			150,00				150,00			
Numele și prenume le	Comisia de inventariere			Gestionar(Responsabil (imobilizări corporale)				Contabilitate							
	Gyöböl István Fazakas János			Konyódi Helén				193,42 ✓							
Semnătura									#REF!						

De la

pe la

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE							Gestiunea Loc de depozitare SUGAS,BAI			Pagina 3		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe			Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			BUC	1	1			203,00				203,00		
1	CHIUVETA		BUC	3	3			42,16				126,48		
2	PLACA PARTIE SCHI		BUC	1	1			74,01				74,01		
3	APARAT DE MASURA		BUC					89,28				178,56		
4	PLACA PARTIE SCHI		BUC	2	2									
Numele și prenumele	Comisia de Inventariere			Gestionar(Responsabil mobilizări corporale)				Contabilitate						
	Cyörbil István			Károlyi János				582,05 ✓						
	Károlyi István			Károlyi János										
Semnătura														

Defect

Reh.

LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiunea		Pagina			
Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE				Loc de depozitare SUGAS BAI - Debrucea										2	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ		Valoarea de inventar	DEPRECIEREA			
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea	Motivul(cod)		
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus				Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
								19,50				19,50			
1	PRELUNGITOR		BUC	1	1			771,42				6.399,94			
2	SALTEA DE PROT		BUC	2	7										
Numele și prenumele		Comisia de Inventariere		Gestionar(Responsabil înobilizări corporale)				Contabilitate							
Semnătura		Györfi István		Kovács István				5'113,42 ✓							

3. MOTOROLA TLKR - T RDEX

3 buc 459,12

1350,36 spa?

4. VIDEO IP CAMERA

1 buc 799,992

799,99

Kovács István

94

Revenit - 12.1

defalcare

Reluz.

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE				LISTĂ DE INVENTARIERE								Gestiunea Loc de depozitare SUCAS EN		Pagina 1	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea		Motivul(cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	PANOU INFORMATIV		BUC	1	1			148.80				148.80		✓	
2	GALEATA		BUC	1	1			3.87				3.87		✓	
3	CALORIFER		BUC	1	1			180.00				180.00		✓	
4	CLESTE MOX		BUC	1	1			30.00				30.00		✓	
5	COMPRESOR MONOF		BUC	1	1			944.50				944.50		✓	
6	CUTIE PROTECTIE SUFL		BUC	1	1			1,860.00				1,860.00		✓	
7	CUTIE PTR SCULE		BUC	1	1			13.00				13.00		✓	
8	GALEATA CU MOP		BUC	1	1			10.99				10.99		✓	
9	LAMPA GAZ		BUC	1	1			42.00				42.00		✓	
10	RADIATOR-ULEI TESY		BUC	2	2			100.00				200.00		✓	
11	SET TRUSE		BUC	1	1			179.99				179.99		✓	
12	SUPORT BRAD CRACIUN		BUC	1	1			600.00				600.00		✓	
13	VHF PORTABIL		BUC	3	3			453.22				1,359.66		casare	
14	TOPOR		BUC	1	1			72.30				72.30		✓	
15	TRUSA VOPSIT		BUC	1	1			182.50				182.50		✓	
16	ASCENSION PETZL		BUC		2			494.91				399.82		✓ N2	
17	CARABINIERA		BUC		20			79.91				1,598.10		✓ N2	
Numele și prenume le	PROTECTOR HANDE (PARTESCU) BUC			2	2			400				800			
	Comisia de Inventariere			Gestionar(Responsabil imobilizări corporale)					Contabilitate			7,815.53			
	Grigoriu Iustin			NEAGUI FERENC-CSON								1987.92			
Semnătura												5827.61			

800 proiectare

6627.61

Lelei → buclă nr 1

Unitatea		LISTA DE INVENTARIERE										Gestunea		Pagina			
PRIMĂRIA SF.GHEORGHE												Loc de depozitare SUGAS BAI ZONE VERZI					
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Diferențe		PREȚ UNITAR	VALOAREA		Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)
				Stocuri							Plus	Minus	Plus	Minus			
				Fapție	Scriptice	Plus	Minus	Plus	Minus								
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
1	BIDINEA PVC		BUC	2	2.00			8.00				16.00					
2	FURCA 3 DINȚI		BUC	1	1.00			10.50				10.50					
3	CAZMA		BUC	2	2.00			16.50				33.00					
4	LOPATA GRAJD		BUC	1	1.00			12.00				12.00					
5	CAZMA		BUC	2	2.00			13.00				26.00					
6	TARNACOP 2.5 KG		BUC	1	1.00			56.00				56.00					
7	CREION TENSILUNE 19 CM		BUC	1	1.00			8.40				8.40					
8	CIOCAN 1 KG		BUC	1	1.00			15.00				15.00					
9	CIOCAN 0.5 KG		BUC	1	1.00			9.00				9.00					
10	RULETA 3 M		BUC	1	1.00			9.00				9.00					
11	CASCA DE PROTECTIE		BUC	6	6.00			15.74				94.44					
12	JACHETA		BUC	5	5.00			17.49				87.45					
13	MOTOFERASTRAU		BUC	1	1.00			1.789.99				1.789.99					
14	PANOU PUBLICITAR		BUC	1	1.00			541.94				541.94					
15	POLIZOR		BUC	1	1.00			365.00				365.00					
16	PRELUNGITOR		BUC	1	1.00			18.99				18.99					
17	TOMBERON		BUC	4	4.00			96.00				384.00					
18	TRUSA ANALIZA		BUC	1	1.00			309.41				309.41					
Comisia de Inventariere		Gestionari Responsabili Imobilizări corporale										Contabilitate					
Cărbă, 10.09.2017		Kinyódi Mihály															
Semnătura														3.786.12			

Contabil

[Signature]

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiunea		Pagina		
PRIMĂRIA SF.GHEORGHE												Loc de depozitare SUGAS FAI-ZONE VERZI		DEPRECIEREA		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	UM	CANTITĂȚI						PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ		Valoarea de Inventar	Valoarea	Motivul(cod)	
				Stocuri		Diferențe		Valoarea	Diferențe							
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus		Minus					
	1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12	13	14	
1	TOPOR		BUC	1	1,00				12,50				12,50			
2	SCARA AL		BUC	1	1,00				525,00				525,00			
3	TOPOR		BUC	1	1,00				8,50				8,50			
4	CRIC HIDRAULIC		BUC	1	1,00				100,00				100,00			
5	PATENT		BUC	1	1,00				14,00				14,00			
6	COASA		BUC	1	1,00				18,00				18,00			
7	CHEIE FIXA		BUC	1	1,00				4,00				4,00			
8	CHEIE FIXA		BUC	1	1,00				13,00				13,00			
9	CHEIE TUBULARA		BUC	2	2,00				3,50				7,00			
10	CHEIE TUBULARA		BUC	2	2,00				3,00				6,00			
11	CHEIE TUBULARA		BUC	1	1,00				3,90				3,90			
12	CHEIE TUBULARA		BUC	1	1,00				3,70				3,70			
13	CHEIE		BUC	1	1,00				8,00				8,00			
14	FIERESTRAU FIER		BUC	1	1,00				4,49				4,49			
15	CHEIE INOX		BUC	1	1,00				40,00				40,00			
16	SET CHEIE HEXAGON		BUC	1	1,00				15,00				15,00			
Numele și prenumele		Comisia de Inventariere										Gestionar (Responsabil Imobilizări corporale)		Coresponsabilitate		
		Gheorghe Gheorghe										NEAGUI 7. CSONGOR		783,09		
Semnătura														4.569,21		

100% col. Val. inv.

85

4B

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE										ALTE		Pagina		
PRIMĂRIA SF.GHEORGHE												Gestiunea		1		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI			Diferențe			VALOAREA CONTABILĂ			DEPRECIEREA			
				Stocuri		Scriptice	Diferențe		Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)		
				Faptice	4		Plus	Minus		Plus	Minus					
0	1	2	3			5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	COS GUNOI		BUC			5			0,74				3,70			
2	SALTEA		BUC			2			22,00				44,00			
3	PATURA		BUC			4			11,00				44,00			
4	PERNA		BUC			1			1,47				1,47			
5	NOPTIERA		BUC			2			11,00				22,00			
6	LAMPADAR		BUC			2			7,34				14,68			
7	FOTOLIU		BUC			2			11,00				22,00			
8	DULAP HAINE		BUC			3			22,00				66,00			
9	CUIER		BUC			7			7,34				51,38			
10																
11																
12																
13																
14																
15																
16																
17																
Numele și prenumele	Comisia de inventariere		Gestionar(Responsabili imobilizări corporale)										Contabilitate		269,23	
			BILIBOK ATTILA													
Semnătura																

Unitatea Primaria - Gradinarie		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea BAZA SPA SUGAS BAI		Pagina		
Magazia		Data										Tip: Corporal		1		
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI			Diferente	PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Diferente	Valoarea de inventar	DEPRECIEREA		
				Faptice	Scriptice	Plus			Minus	Valoarea	Plus			Minus	Valoarea	Motivul (cod)
1	MASA RECEPTIE BAZA TR. SUGAS BAI	100606		1		1.00		3,583.65	3,583.65							
2	BICICLETA CAMERA BREMSHEY BE	100607		1		1.00		3,020.51	3,020.51							
3	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	100608		1		1.00		5,426.67	5,426.67							
4	BANDA DE ALERGAT BREMSHEY RN	100609		1		1.00		5,426.67	5,426.67							
5	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100758		1		1.00		7,451.18	7,451.18							
6	SCENTRUL DE AGREMENT SPA	101126		1		1.00		1,871,280.00	1,871,280.00				152,400			
Total									1,896,188.68							

Pret u 2501.400
 1. SALTEA POLIURETAN 12 buc 550 2501.400
 2. " " 7 buc 800 2501.400
 3. TAG-URI PERSONALIZATE 500 buc 13.80 2501.400
 4. HICERCLA TLKR 3 buc 450.12 18.12.2016
 Total: 14.230,80

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE		Gestionar (Responsabil mijloace fixe)	Contabilitate
Semnatura	G. 10/10/15	G. 10/10/15	Kongol. H. 10/10/15	
				14-3-12 A4 12



40

9 - SPA - / Defectat

Robor.

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE - OB. INVENTAR										Gestiunea		Pagina	
PRIMĂRIA SF. GHEORGHE		Loc de depozitare SPA - Sușeș										VALOAREA CONTABILĂ		DEPRECIEREA	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR		Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus	8	9		Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7				10	11	12	13	14
1	STEPPER KETTLER SIDE	BUC		1	1			440.00					440.00	✓	
2	APARAT DE VIBROMASAJ	BUC		1	1			990.00					990.00	✓	
3	BANCA ABDOMEN	BUC		2	2			520.00					1,040.00	✓	
4	MINGE GIMNASTICA	BUC		2	2			79.00					158.00	✓	
5	SCAUN	BUC		24	24			155.00					3,720.00	✓	
6	MASA	BUC		6	6			340.00					2,040.00	✓	
7	CABINA DUS BOX50	BUC		1	1			519.99					519.99	✓	
8	PAT PLIANT DIN LEMN-SEZLONG CAPRI	BUC		4	4			859.32					3,437.28	✓	
9	MASA SUZY	BUC		2	2			677.04					1,354.08	✓	
10	SCAUN MELINDA	BUC		10	10			297.80					2,978.00	✓	
11	SCAUN SUZY	BUC		8	8			322.40					2,579.20	✓	
12	BANCA TIP VESTIAR	BUC		4	4										
13															
14															
15															
16															
17															
18															
Numele și prenumele		Comisla de Inventariere										Gestionar/ Responsabil Imobilități corporate)		Contabilitate	
Grădinar		Grădinar										NEAGUI FERENC - CSONGOR		19,254.55 ✓ +	

17.230,36

36.485,91

4D
strand municipal SR

LISTA DE INVENTARIERE

Unitatea Primaria - Comuna		Gestiunea STRAND										Pagina
Magazia		Tip: Corporal										1
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				VALOAREA CONTABILA			DEPRECIEREA	
				Stocuri		Diferente		Valoarea	Diferente	Valoarea de inventar	Motivul (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus					
1	ASPIRATOR THUNDER30 PT PISCINA	100651		1	1.00			13,743.59				
2	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	100657		1	1.00			3,008.96				
3	ECHIP JOACA STR. STRANDULUI	100153		1	1.00			22,113.68				
4	BAZA SPORTIVA -STRAND NEACOPERIT PLAJA	263		1	1.00			946,750.88				
5	BAZA SPORTIVA - CLADIRE PRINCIPALA	264		1	1.00			812,617.10				
6	CENTRALA TERMICA STRAND	264A		1	1.00			195,379.33				
7	SALA POMPELOR - STRAND	264B		1	1.00			832,741.93				
8	BAZA SPORTIVA - BAZIN DE INOT	265		1	1.00			788,055.90				
9	BAZIN SENZATII - STRAND	265A		1	1.00			715,302.12				
10	PAVAJ STRAND	265B		1	1.00			27,340.00				
11	BAZA SPORTIVA - BAZIN COPII	266		1	1.00			491,932.45				
12	BAZIN CU TOPOGANE - STRAND	266B		1	1.00			1,161,703.93				
13	APOMETRU #80- CONTORIZ. CONS.APA	I13316.N		1	1.00			8,432.92				
14	APARAT DE CLORINARE	I13320		1	1.00			15,186.74				
Total								6,034,309.53				

Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE		Gestionar (Responsabil mijloace fixe)	Contabilitate
Semnatura	Gyorgyi Istvan		REKREATIV S.A. CUI. 35244130 SEPSI REKREATIV S.A. SECT. FORGHES	14-3-12 A4 12

4D

STRAND

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiunea		Pagina
PRIMĂRIA SF. GHEORGHE		Loc de depozitare STRAND										DEPRECIEREA		1
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de Inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de Inventar	Valoarea	Motivul(cod)
				Faprice	Scriptice	Plus	Minus		Valoarea	Diferente	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	PANOU INFORMATIV		BUC	4	4			14.88				59.52		✓
2	PANOU INFORMATIV		BUC	2	2			29.76				59.52		✓
3	PANOU INFORMATIV		BUC	1	1			80.6				80.60		✓
4	PANOU INFORMATIV		BUC	1	1			105.4				105.40		✓
5	ROABA		BUC	1	1			158				158.00		✓
6	ROLETE TEXTILE		BUC	9	4			94.52				378.08		✓
7	SCARA ALUMINIU		BUC	1	1			325				325.00		✓
8	STERGATOR PICIOR		BUC	3	3			28				84.00		✓
9												-		
10												-		
11												-		
12												-		
13												-		
14												-		
15												-		
16												-		
17												-		
18												-		
19												-		
20												-		
21												-		
Comisia de inventariere		Gestionari Responsabili Imobilizării corporale										Contabilitate		
Numele și prenumele		Koryochi Holliu										1250.12		
Semnătura		Koryochi Holliu										16,655.87		

4E

Unitatea Primaria - 70.02.50		LISTA DE INVENTARIERE												Gestiunea BAZA SPORTIVA		Pagina
Magazia		Data												Tip: Corporal		1
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI			Diferente	PRET UNITAR	VALOAREA CONTABILA			Diferente	Valoarea de inventar	DEPRECIEREA		
				Faprice	Scriptice	Stocuri			Plus	Minus	Valoarea			Plus	Minus	Valoarea
1	SCHELA	100057			1.00			7,305.36		7,305.36	✓					
2	TABELA ELECTRONICA MULTISPORT PLAY 40	100355			1.00			9,274.02		9,274.02	✓					
3	SALA SPORT 150 LOCURI	500			1.00			3,931,334.90		3,931,334.90	✓					
Total									3,947,914.28							

✓

Comisia de Inventariere		Gestionar (Responsabil mijloace fixe)		Contabilitate	
Numele si prenumele		Gestionar			
Semnatura					



14-3-12 A4 12

4E

2-1010 spot-

Bila Endre

4E

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiunea		Pagina	
PRIMĂRIA SF. GHEORGHE		Loc de depozitare Baza sportiva										1		1	
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				PREȚ UNITAR	Valoar ea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)	
				Stocuri		Diferențe									
				Faplice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	1 PLASA POARTA HANDBAL	✓	BUC	2	2.00			1,559.99				3,119.98	✓		
	2 BANCA CU SPATAR	✓	BUC	1	1.00			220.14				220.14	✓		
	3 DULAP CU 3 COMPRIMENTE	✓	BUC	1	1.00			252.28				252.28	✓		
	4 DULAP CU 3 COMPRIMENTE	✓	BUC	1	1.00			252.28				252.28	✓		
	5 DULAP CU 3 COMPRIMENTE	✓	BUC	1	1.00			252.28				252.28	✓		
	6 DULAP CU 3 COMPRIMENTE	✓	BUC	1	1.00			252.28				252.28	✓		
	7 DULAP CU 3 COMPRIMENTE	✓	BUC	1	1.00			252.28				252.28	✓		
	8 DULAP 3 USI	✓	BUC	4	4.00	✓		300.00				1,200.00	✓		
	9 JALUZELE INTERIOARE	✓	BUC	1	1.00			3,230.00				3,230.00	✓		
	10 CALCULATOR INTEL	✓	BUC	1	1.00			1,799.28				1,799.28	✓		
	11 STAMPILA	✓	BUC	1	1.00	✓		65.10				65.10	✓		
	12 BANCII CU SPATAR	✓	BUC	5	5.00			400.00				2,000.00	✓		
	13 CLESTE PTR TEVI	✓	BUC	1	1.00			31.30				31.30	✓		
	14 CUIER	✓	BUC	1	1.00			11.49				11.49	✓		
	15 MASINA GAURIT	✓	BUC	1	1.00			739.99				739.99	✓		
	16 OGLINDA 70X70	✓	BUC	1	1.00			70.00				70.00	✓		
	17 SUPORT PROSOP	✓	BUC	1	1.00			54.00				54.00	✓		
	18 PISTOL PTR ANCORA	✓	BUC	1	1.00			80.99				80.99	✓		
	19 SPACLU MANER	✓	BUC	1	1.00			1.99				1.99	✓		
Comisia de Inventariere															
Numele și prenumele		Gestionar (Responsabil inventarizări corporale)										Contabilitate		13,885.66	
Semnătura		BIRDA ENOACHE													

